Cladio banc commodi appetitionem cū q̄rit a iudicib⁹ an soli  
 ignorarent: qđ oēs p̄dicarent leges u; nonas a Cladio factas eē  
 quas uolebat īponere ciuitati. Deinde ad sextu; clodiū se cōūtit  
 & postulat: ut leges has exibeat quas eū dixit ex īcēsa domo pu-  
 blii clodiī rapuisse: & illū sex.clo.ualde & caute uitupat. dū eū cō  
 ciliare uideſ. Deinde ostendit q̄ ppter p̄turā.p. Clodiū uniuersus  
 populus Milonem cōsulē affectabat: ut duo ex hinc suscipiant  
 argumenta: unū cōtra clodium.alterū pro milone contra clodiū  
 ostēdendo ppter hoc sibi fuisse magnā causam ut non solicito  
 modo niteret contra Milonem ad suā dignitatē defendendā: s;  
 mō quodā feruentiori sic p̄ pbabile a causa īnuit: ut fieri docet  
 ī arte clodium insidias fecisse Miloni.argumentū uero p̄ milone  
 hinc tale eſt quale docet Cicero debere sumi ex pte defensoris ī  
 hac cōstitutiōe: negādo.s.fuisse causā criminis ei qui defendit:  
 aut eā uehemēter extenuādo. Ciceroni siqdē cū ut dixi superi⁹  
 ipe habeat ostēdē cōiecturatiue clodianas insidias: & id crimē a  
 milone reicere opus est: ut aliqñ accusatoris: aliquādo defenso-  
 ris locis utaſ. Defendit hic igit̄ nō solū negando causā fuisse mi-  
 loni ut Cladio insidiaret: sed qđ ē forti⁹ ostēdēdo causā fuisse  
 Miloni ut Clodius uiueret: cū dicit morte Clodiū Milonem illā  
 suam singularē gloriā: quę erat in frāgēndis furoribus Clodia-  
 nis amississe: & caute eos adeptos nequem ciuē āplius metuāt: s;  
 milonem exercitationem uirtutis suffragationē consulatus fon-  
 tem pennem glorię p̄didisse ostendit. itaq; q̄ mors clodiū nō fo-  
 lum non profit Miloni sed noceat: ut nos in arte docet in hac cō-  
 stitutione defendere. Multum siquidē in hac cōfirmatione Tul-  
 lius accusando clodianas insidias uti partibus defensoris. quia  
 cum constaret insidias esse factas: & solū in dubiū uerteret ab  
 utro factę fuisse. sed id crimē ī defēdēdo a milone reiicit. Nō  
 ne accusando iacit in clodium? Et econtra. in utroq; autem oc-  
 cupatus est: ut ostendit uidelicet non insidiari Milonem uoluīs-  
 se debuisse: & potuisse: s; clodiū. Et postq; causā insidiae fuisse  
 ī clodio. In milone vō nō solū nō fuisse: s; oppositā fuisse mō-  
 strauit. Et h̄ in ābōb⁹ p̄ cōmodoru; appetitionē: & ī cōmodo  
 uitatiōe. Adhuc demōstrat īsidiatū clodiū nō milonē p̄ locu;  
 itę approbabili cā cū ostēdit irā nec odiū fuisse ex pte milōis

fuisse autem hic summa hic ex parte Clodij. ira autem & odium  
causę uideri debent maxime insidiarum . In eo igitur in quo hę  
passiones fuerunt aciores merito insidiarum debuit acrior causa  
esse. arguit deinde per locum a probabili a uita ostendens a re si  
mili Clodium nunquam abfuisse : cum dicit ironice reliquum  
esse ut Milo coarguat ex natura et consuetudine. & ex his Clo-  
dius defendatur . Quia uidelicet nil per uim unquam Clodius  
omnia per uim Milo. Et cum exempla connumerat uiolētię clo-  
dianę in seipso primo. Et in quosda; alios bonos ciues asserēs  
ut purgator atq; defensor nibil a milone unquam simile factum  
esse. Facit enī ex arte ut uita Clodij spectetur ex anteactis sicut  
propter peccata similia iudicatur fuisse prompta ad insidiandū.  
& milonis uitę integritatem: honestatemq; collaudat: cum eius  
uim solummodo in eo fuisse afferit occupatam: ne uiolentissi-  
mus ciuis Clodius rem.p.occuparet. Deinde ut opus erat crimē  
insidiarum a milone reiicient ut totum uerteretur in Clodium .  
arguit per locum ab una parte signi: quę pars appellatur occasio  
qua hic uititur: ait defensor cum ostendit nos has milonem insi-  
dias uerisimiliter construxisse. cū ipse occasiones meliores mul-  
tos uel res: & aptiores ad Clodium occidēdum prēmiserit. quas  
occasions multis locis: atq; temporibus fuisse cōmemorat : &  
concludit: q; illum quem cum omnium gratia noluit īterficere:  
nunc non sit uerisimile cum aliquorum querela occidere uoluis-  
se . & quem iure loco tempore & impune non fuerit Milo ausus  
occidere: eundem modo iniuria ī quo loco tempore alieno peri-  
culo capit is interficere non fuerit ausus. Itaq; ratio ista p milone  
artificiose deducta est per locum ab occasione idonea prēterita  
uel omissa. In qua quide; ratione cōsistit enthymima expugna-  
tibus multiplicatum: ut ait Quintilianus li. v. cap°enthymimati-  
bus. Deinde iterum ut defensor insidiarum crimen remouens a  
milone arguit per locum a probabili a causa cū significat multi-  
plici ratione maxime in petitiōe consulatus nō solum non futu-  
rum utile aut expedisse miloni Clodium per scelus occidere: sed  
uebemētissime nocituꝝ. & ut accusator ecōt ostēdit: q; q; nō fue-  
rit ī milone credibile insidiari: ita nō fuerit ī clodio dubitādū ī spe  
cōmodi cupiditatē ei⁹ ostendēs. cū eū dicit putasse se regnaturū

interfecto milone. Deinde arguit per locū a pte signi. H ē p locu; a spe pficiendi ppter impunitates confidentiā quā fuisse in Clo-  
 dio maximam: in Milone uero nō fuisse demōstrat. cum milo  
 nem dicit facti: aut pclarī: aut certe necessarij fieri reum Clodiū;  
 ita cōtemptorem extitisse iudiciorū : ac pe ne ut nihil illū delecta-  
 ret: aut qd' p natura; fas esset: aut per leges liceret. deinde arguit p  
 locum argumento prout sumitur argumentum pro una ex illis  
 sex partibus in quas est cōiecturalis cōstitutionis ratio distribu-  
 ta. arguit enim insidias Clodianas certioribus argumentis : &  
 magis firma suspiciōe firma .& hic aperte p̄teriti cum ostēdit  
 Clodium dixisse. M. fauonio triduo Milonem peritum: &  
 post diem tertiam fuisse rem gestam. quem quidem locum ab  
 argumento corroborat atq; firmat per locum a testibus cum te-  
 stes appellat. Q. Pecilium: & Catonem: quibus afferit illud Clo-  
 dij dictum fauonium retulisse. deinde accusans Clodium defē-  
 densq; Milonem clare: & aperte demonstrat multis & apertis in  
 dicūs Clodium uiam milonis scire faciliter potuisse. Milonē ue-  
 ro Clodii redditum scire nullo modo potuisse. unde per locum  
 a collatione uidetur argumentum cum rem eandem unum scire  
 potuisse: alterum non potuisse demonstrat. Deinde per locum a  
 testib⁹ se ipsumq; milonem defendit ab obiectis eum : ex dictis  
 ipsorum nec testium Clodianorum liquido cōcludit: nec se nec  
 milonem scire: aut suspicari de clodij ad urbem redditu potuisse:  
 cumq; id demonstrauerit īmediate superius per locum a testib⁹  
 clodianis: ne si dicam tamen eorum firma relinquere. Apperet  
 nec ipsum Clodium insidias construxisse per locum cōtra testes  
 ipsa dicta . debinc uellicat & īfirmat cum ostendit fieri non de-  
 buisse qd' dicāt : ut. s. clodius propter mortem Circi uellet eo tē  
 pore remeare: cum causē nullę subessent propter quas tali pro pe-  
 ratione opus esset. Deinde confirmat adhuc per locum ab occasi-  
 one idonea p̄terita uel obmissa milonem nō iuisse aīo insidiā-  
 di: & sciuisse clodium reuersurum ut ad id melior occasio que  
 reref: tū loci ipi? natura: tū spe pficiēdi: tū etiā spe celādi: cū ostē-  
 dit aut occultatū futu; fuisse facin⁹ aut ī alios uerisiliē flectēdū  
 Et sic interrogādo cur meliores occasiōes omiserit milo ab eo p  
 locū ab occasiōe p̄cēta crimē tollit: totūq; id vtit ī clodiū & oīa

summo ingenio & iaccessibili eloquentia: & mirabili facit ex arte

**E**pilogus p̄tis confirmationis cōiecturalis.